
Trofeo delle Regioni 2022 Prove Ufficiali Marinoni - Cadetti

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 ASSINI F. 1:50.723
Migliore

1 1:53.145 10:43:29.778

2 1:53.351 10:45:23.129

3 3:12.239 10:48:35.368

4 1:57.039 10:50:32.407

5 1:52.477 10:52:24.884

6 1:50.723 10:54:15.607

 Po. 2 - # 6 RIGANTI P. + 01.487
Diff. Primo

1 2:01.065 10:43:52.316

2 1:53.817 10:45:46.133

3 1:52.307 10:47:38.440

4 1:52.503 10:49:30.943

5 1:55.252 10:51:26.195

6 1:52.210 10:53:18.405

7 2:17.469 10:55:35.874

 Po. 3 - # 5 CANTU K. + 04.001
Diff. Primo

1 1:58.307 10:43:52.643

2 1:57.533 10:45:50.176

3 1:54.724 10:47:44.900

4 1:55.566 10:49:40.466

5 1:56.856 10:51:37.322

6 1:55.187 10:53:32.509

7 1:55.776 10:55:28.285

 Po. 4 - # 13 CORDIOLI F. + 04.098
Diff. Primo

1 2:00.272 10:43:54.224

2 2:01.197 10:45:55.421

3 1:55.655 10:47:51.076

4 1:54.821 10:49:45.897

5 3:16.942 10:53:02.839

6 1:59.485 10:55:02.324

 Po. 5 - # 49 PICHLER L. + 04.628
Diff. Primo

1 1:58.448 10:43:45.022

2 1:57.738 10:45:42.760

3 2:56.254 10:48:39.014

4 1:55.351 10:50:34.365

5 1:56.997 10:52:31.362

6 1:57.421 10:54:28.783

7 1:55.352 10:56:24.135

 Po. 6 - # 11 MANNA L. + 04.976
Diff. Primo

1 2:01.931 10:44:13.579

2 2:30.735 10:46:44.314

3 1:57.326 10:48:41.640

4 3:26.454 10:52:08.094

5 1:55.699 10:54:03.793

 Po. 7 - # 28 FERRARO A. + 05.040
Diff. Primo

1 1:58.993 10:44:17.068

2 1:55.763 10:46:12.831

3 2:58.319 10:49:11.150

4 2:13.886 10:51:25.036

5 1:55.828 10:53:20.864

6 1:56.235 10:55:17.099

 Po. 8 - # 7 GIOVANELLI M. + 05.639
Diff. Primo

1 2:00.466 10:44:17.072

2 1:56.501 10:46:13.573

3 2:38.439 10:48:52.012

4 2:27.088 10:51:19.100

5 1:58.360 10:53:17.460

6 1:56.362 10:55:13.822

 Po. 9 - # 19 ROSSI D. + 05.892
Diff. Primo

1 2:01.291 10:43:51.734

2 2:02.060 10:45:53.794

3 2:00.972 10:47:54.766

4 2:30.480 10:50:25.246

5 2:00.443 10:52:25.689

6 2:00.122 10:54:25.811

7 1:56.615 10:56:22.426

 Po. 10 - # 50 FULCO E. + 06.056
Diff. Primo

1 2:02.263 10:43:54.948

2 1:59.481 10:45:54.429

3 1:58.684 10:47:53.113

4 1:58.524 10:49:51.637

5 2:58.602 10:52:50.239

6 1:56.779 10:54:47.018

 Po. 11 - # 10 MARCOVICCHIO I.+ 06.313
Diff. Primo

1 4:46.142 10:46:59.916

2 1:58.189 10:48:58.105

3 1:58.597 10:50:56.702

4 1:57.036 10:52:53.738

5 2:48.975 10:55:42.713

 Po. 12 - # 12 DAZIANO L. + 07.425
Diff. Primo

1 2:03.698 10:44:28.943

2 2:00.987 10:46:29.930

3 2:08.781 10:48:38.711

4 2:53.105 10:51:31.816

5 1:58.148 10:53:29.964

6 2:00.187 10:55:30.151

 Po. 13 - # 16 PIOLA T. + 07.840
Diff. Primo

1 1:59.561 10:43:49.197

2 1:59.495 10:45:48.692

3 1:58.727 10:47:47.419

4 1:58.563 10:49:45.982

5 2:00.105 10:51:46.087

6 2:53.816 10:54:39.903

 Po. 14 - # 24 MESCOLINI R. + 08.072
Diff. Primo

1 2:03.799 10:44:25.391

2 3:06.243 10:47:31.634

3 1:58.795 10:49:30.429

4 2:10.247 10:51:40.676

5 2:14.750 10:53:55.426

 Po. 15 - # 15 GUARNATI S. + 08.189
Diff. Primo

1 2:03.806 10:44:03.352

2 2:05.580 10:46:08.932

3 2:01.049 10:48:09.981

4 2:00.458 10:50:10.439

5 4:03.553 10:54:13.992

6 1:58.912 10:56:12.904

 Po. 16 - # 3 BALDINI N. + 08.498
Diff. Primo

1 2:04.029 10:44:25.934

2 2:04.279 10:46:30.213

3 2:04.262 10:48:34.475

4 1:59.221 10:50:33.696

5 1:59.731 10:52:33.427

6 2:36.742 10:55:10.169

 Po. 17 - # 34 CORRADI E. + 10.218
Diff. Primo

1 2:03.173 10:44:01.889

2 2:05.937 10:46:07.826

3 2:39.930 10:48:47.756

4 3:21.625 10:52:09.381

5 2:00.941 10:54:10.322

6 2:01.760 10:56:12.082

 Po. 18 - # 31 BONUTTO J. + 10.622
Diff. Primo

1 2:05.527 10:43:59.189

2 2:47.764 10:46:46.953

3 2:03.359 10:48:50.312

4 2:08.331 10:50:58.643

5 2:01.895 10:53:00.538

6 2:01.345 10:55:01.883

 Po. 19 - # 14 GREGGIO F. + 12.615
Diff. Primo

1 2:07.774 10:44:22.743

2 2:22.709 10:46:45.452

3 2:03.338 10:48:48.790

4 3:30.187 10:52:18.977

 Po. 20 - # 45 PALLADINO A. + 13.193
Diff. Primo

1 2:07.182 10:44:16.113

2 2:05.530 10:46:21.643

3 3:58.713 10:50:20.356

4 2:04.476 10:52:24.832

5 2:13.850 10:54:38.682

6 2:03.916 10:56:42.598

Fastest lap: 1:50.723 
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 Po. 21 - # 22 SARTINI F. + 13.632
Diff. Primo

1 2:06.379 10:44:37.366

2 2:04.355 10:46:41.721

3 2:12.101 10:48:53.822

4 3:43.167 10:52:36.989

5 2:06.694 10:54:43.683

 Po. 22 - # 46 GROSSO F. + 14.277
Diff. Primo

1 2:09.282 10:44:21.632

2 2:08.087 10:46:29.719

3 2:09.902 10:48:39.621

4 2:05.536 10:50:45.157

5 2:36.850 10:53:22.007

6 2:05.000 10:55:27.007

 Po. 23 - # 47 FIGUS S. + 14.870
Diff. Primo

1 2:08.706 10:44:24.340

2 2:07.601 10:46:31.941

3 2:08.527 10:48:40.468

4 2:06.478 10:50:46.946

5 2:44.406 10:53:31.352

6 2:05.593 10:55:36.945

 Po. 24 - # 38 RUSSO R. + 15.274
Diff. Primo

1 2:11.490 10:44:52.166

2 2:09.180 10:47:01.346

3 2:05.997 10:49:07.343

4 2:12.879 10:51:20.222

5 2:08.079 10:53:28.301

6 3:06.903 10:56:35.204

 Po. 25 - # 2 CONSEGNI K. + 16.070
Diff. Primo

1 2:08.927 10:44:19.565

2 2:06.913 10:46:26.478

3 2:09.461 10:48:35.939

4 3:06.984 10:51:42.923

5 2:06.793 10:53:49.716

6 2:09.823 10:55:59.539

 Po. 26 - # 1 CATALANO L. + 16.623
Diff. Primo

1 2:11.701 10:44:32.987

2 2:07.432 10:46:40.419

3 4:35.090 10:51:15.509

4 2:08.871 10:53:24.380

5 2:07.346 10:55:31.726

 Po. 27 - # 26 BELLI P. + 16.846
Diff. Primo

1 2:11.526 10:44:31.832

2 2:16.025 10:46:47.857

3 2:08.889 10:48:56.746

4 2:10.535 10:51:07.281

5 2:13.028 10:53:20.309

6 2:07.569 10:55:27.878

 Po. 28 - # 21 OLIVIERI A. + 16.944
Diff. Primo

1 2:17.111 10:44:23.877

2 2:13.030 10:46:36.907

3 2:52.064 10:49:28.971

4 2:16.508 10:51:45.479

5 2:10.943 10:53:56.422

6 2:07.667 10:56:04.089

 Po. 29 - # 25 PALLOTTA A. + 17.255
Diff. Primo

1 2:11.747 10:44:44.728

2 2:15.438 10:47:00.166

3 2:10.806 10:49:10.972

4 2:16.451 10:51:27.423

5 2:07.978 10:53:35.401

6 2:09.884 10:55:45.285

 Po. 30 - # 8 PIRONE A. + 17.624
Diff. Primo

1 3:10.234 10:46:11.148

2 4:16.020 10:50:27.168

3 3:17.760 10:53:44.928

4 2:08.347 10:55:53.275

 Po. 31 - # 18 TACCHELLA E. + 17.625
Diff. Primo

1 2:10.760 10:44:18.263

2 2:10.557 10:46:28.820

3 2:15.446 10:48:44.266

4 2:11.163 10:50:55.429

5 2:09.782 10:53:05.211

6 2:08.348 10:55:13.559

 Po. 32 - # 23 PAPA L. + 20.332
Diff. Primo

1 2:12.660 10:44:46.542

2 2:29.619 10:47:16.161

3 3:32.076 10:50:48.237

4 2:11.055 10:52:59.292

5 2:11.727 10:55:11.019

 Po. 33 - # 37 ALLEGRETTI F. + 23.777
Diff. Primo

1 2:14.738 10:45:10.336

2 2:15.248 10:47:25.584

3 2:14.500 10:49:40.084

4 2:17.170 10:51:57.254

5 3:09.824 10:55:07.078

 Po. 34 - # 48 FIORI A. + 27.216
Diff. Primo

1 2:17.939 10:44:51.274

2 2:19.797 10:47:11.071

3 2:18.671 10:49:29.742

4 2:18.910 10:51:48.652

5 2:57.727 10:54:46.379

 Po. 35 - # 52 RIZZUTO P. + 30.791
Diff. Primo

1 2:25.152 10:44:56.475

2 2:21.514 10:47:17.989

3 2:22.324 10:49:40.313

4 2:33.124 10:52:13.437

5 2:28.195 10:54:41.632

 Po. 36 - # 53 SALVATORI L. + 58.768
Diff. Primo

1 2:59.987 10:46:13.289

2 2:50.836 10:49:04.125

3 3:23.436 10:52:27.561

4 2:49.491 10:55:17.052

 Po. 37 - # 54 ARCURI P. + 1:00.670
Diff. Primo

1 2:52.569 10:45:51.309

2 3:21.997 10:49:13.306

3 2:51.393 10:52:04.699

4 3:43.547 10:55:48.246

 Po. 38 - # 17 SARTORI M. + 1:21.025
Diff. Primo

1 3:11.748 10:48:48.750

Fastest lap: 1:50.723 
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